LEGAL: DARIO YESID GARCIA BARRAY.
CEDULA: 79.242.140 EXPEDIDA EN SUBA.
C O N TR ATISTA CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION PALACIO MUNICIPAL-HATO 

COROZAL.
NIT. 901506236-2.
R. LEGAL: GINNA ROCIO DAZA.
CEDULA: 53.177.153 EXPEDIDA EN BOGOTA.
VALOR: NOVENTA Y CINCO MILLONES PESOS M/CTE ($95.000.000.00).
V A LO R  A DIC IO N AL No. 1 VENTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($22.400.000) M/TE.
V A LO R  TO TAL DEL CO NTRATO CIENTO DIESISIETE MILLONES CUATROSCIENTOS MIL PESOS ($117.400.000.00)

OBJETO :
M E JO R A M IEN TO  Y A DECU AC IO N  DE LA  IN FRA ESTR UC TU RA  F IS IC A  DEL